令和 3 年 1 ⽉吉⽇
関係各位

（⼀社）⾹川県臨床検査技師会
⽣物化学分析研究班

班⻑ ⽥村 順⼦

第 2 回 ⽣物化学分析研究班研修会のご案内

謹啓 厳冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度第２回⽣物化学分析研究班研修会を開催する運びとなりました。今回はウィルス性肝疾患を
テーマに治療の現状と患者様への取り組みについての講演となっております。皆様お忙しいことと存じ
ますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹⽩

記

⽇時：2021 年 2 ⽉ 19 ⽇（⾦）18:00〜19:15
会場：Web 開催

講演１ 18:00〜18:45

「ウィルス性肝疾患治療の現状について（仮）」
三豊総合病院 消化器内科 主任部⻑  守屋 昭男 先⽣

講演２ 18:45〜19:15
「ウィルス性肝疾患 患者さんに対する臨床検査技師の取り組みについて（仮）」
三豊総合病院 中央検査科   ⼭地 瑞穂 先⽣

⽣涯教育点数：専⾨ 20 点
⽇臨技 HP より事前参加登録をお願いいたします（締切：2 ⽉ 15 ⽇）

本講演は Zoom ウェビナーを⽤いた Web 開催となります。
事前参加登録された⽅には後⽇メールにて URL をお送りいたします。
本研修会はアッヴィ合同会社樣との共催で⾏います。

以上

お問い合わせ
⾹川県厚⽣連滝宮総合病院 検査科 ⽥村 順⼦

087-876-1145（内戦 1566）

Session１ 18:00-18:45

滝宮総合病院 検査科

田村 順子 先生
司 会

「 ウイルス性肝疾患治療の現状について（仮）」

三豊総合病院 消化器科 主任部長

守屋 昭男 先生
演 者

Session２ 18:45-19:15

滝宮総合病院 検査科

田村 順子 先生
司 会

「 当院の肝炎ウイルス対策チームにおける

検査技師の取り組み 」

三豊総合病院 中央検査科

山地 瑞穂 先生
演 者

共催：

香川県臨床検査技師会
第2回生物化学研究班 研修会
※WEB開催

日時：2021年2月19日（金）18:00～19:15
会場：三豊総合病院 中央棟３F会議室

Web開催のため会場での視聴は実施しておりません。

WEBご視聴方法については裏面をご覧ください。

香川県臨床検査技師会 /
アッヴィ合同会社

【備考】 生涯教育点数：専門20点
※日本臨床衛生検査技師会 会員の方は日本臨床衛生検査技師会
HPに記載している研修会一覧より参加申し込みお願い致します。

WEB視聴マニュアル

下記URL(QRコード)、よりZoomウェビナーに参加登録をお願い致しま
す。

【URL】
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_7b4xM
7zwQ4uiaF0NKu5FMA

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です

事前登録期限：2月15日（月）

【問い合わせ先】

連絡先：アッヴィ合同会社 肝炎・オンコロジー事業本部 営業本部
西日本営業部 四国エリア 香川県西部 担当 大島 正規

（TEL:080-4728－6828 メール：ｍasaki.oshima@abbvie.com）

https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_7b4xM7zwQ4uiaF0NKu5FMA
mailto:Toshihiko.Harada@abbvie.com